
 

 

Uchwała nr 13/2023 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa klubu sportowego działającego pod nazwą Fundacja na Rzecz 

Rozwoju Młodych Talentów Ka 4 Respect w likwidacji z siedzibą w Kołaczkowicach  

w Wielkopolskim ZPN. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu sportowego działającego pod nazwą 

Fundacja na Rzecz Rozwoju Młodych Talentów Ka 4 Respect w likwidacji z siedzibą w Kołaczkowicach 

(63-910 Miejska Górka) pod nr 5B, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0000595825, nr NIP 6991957089, REGON 

363464586.  

2. Stwierdzenie ustania członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu o którym mowa w ust. 1 następuje na jego 

wniosek, w związku z rozwiązaniem sekcji piłkarskiej.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


